
Rowery Genesis
Prezentacja oferty rowerów marki Genesis
ARKADIUSZ KOGUT

Szereg rowerów z niskiej i średniej półki to główna oferta marki Genesis.
Austriacki producent odznacza się przyzwoitą jakością i niskimi cenami
sprzętu. Co posiada w ofercie?

Słowo o marce
Genesis to marka, która swoje korzenie wywodzi z Austrii. Od początku istnienia
producent skupiał się przede wszystkim na dostarczaniu sprawdzonych rowerów na
szeroki rynek. Sukcesy w branży przekuły się na widoczne efekty w rozwoju marki.
Obecnie Genesis produkuje kilkadziesiąt modeli rowerów. Wśród nich znajdują się
modele MTB (hardtaile i fulle), BMX, crossowe, szosowe czy dziecięce.

Rowery MTB marki są testowane przez drużynę GENESIS Muskel-Kater Team, której
członkowie biorą czynny udział w projektowaniu i wdrażaniu nowinek
technologicznych w sprzęcie.
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Warto również dodać, że Genesis dostarcza rowery dla koncernu Intersport, którego
sklepy obecne są także w naszym kraju.

Oferta
Jak wspomnieliśmy wyżej, Genesis oferuje szeroką ofertę sprzętu.

Dla miłośników MTB austriacki producent przygotował dość szeroki wybór. Jednym z
najwyższych modeli jest Razor XR30 (3999zł), który jest hardtailem na 26-calowych
kołach. Złożony na aluminiowej (stop 7005) ramie sprzęt nie jest ciężki. Jego masa
wynosi 12,3kg. W rowerze zamontowano 100-milimetrowy widelec Rock Shox Recon
Silver Alu oraz mieszankę osprzętu średnich grup Shimano. Koła Razor XR30 zostały
złożone na wytrzymałych piastach Shimano M435 Centerlock oraz solidnych
obręczach Rigida Taurus 2000. Za hamowanie odpowiada zestaw
Shimano BR-M446 oparty na tarczach 180/160mm.
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W ofercie Austriaków znajdziemy także modele z pełnym zawieszeniem. Slider 20
(4399zł) to rower wyposażony w 120-milimetrowy amortyzator Suntour XCR LO R
oraz podstawowy tłumik Suntour Raidon RL. 13,9-kilogramowy sprzęt został
wykonany z materiału Alu Xtrolite Trail FS. Osprzęt Shimano Acera/SLX jest
standardowym rozwiązaniem w tej klasie sprzętu. Hamurcze tarczowe to Tektro
HDC-300 i to byłby chyba pierwszy element do modernizacji przy chęci ostrzejszej
jazdy. Rower nadrabia za to kołami. Zestaw na piastach Formula DC-20LW i
obręczach Rigida Taurus 2000 DW jest dostatecznie wytrzymały.

  

Genesis oferuje także wiele rowerów przeznaczonych do uprawiania turystyki.
Touring Comp D (1599zł) to model oparty na aluminiowej ramie, który został
wyposażony w 40-milimetrowy widelec Suntour CR- 7VA. Damski rower trekkingowy
zaopatrzono w niezbędne akcesoria (bagażnik, osłona napędu, oświetlenie, błotniki,
podnóżka), które ułatwiają podróżowanie. Całość dopełniają trzy-tarczowa korba
oraz siedmio-biegowa kaseta, które pozwalają się wtoczyć na niemal każdą górkę,
nawet pomimo 16,4-kilogramowej masy sprzętu.
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Austriacy oferują także rowery szosowe. Jednym z podstawowych modeli jest
atrakcyjny wizualnie Corsa Comp (2299zł). Szosówka charakteryzuje się stosunkowo
niską masą (10,3kg) jak na tę klasę sprzętu. Została zbudowana na aluminiowej,
hydroformowanej ramie oraz aluminiowym widelcu Evo Aprebic. Podstawowy
osprzęt Shimano Sora i 2300 jest koniecznością w tej klasie sprzętu. Za hamowanie
odpowiada zestaw Tektro R340, a po szosie wożą nas koła oparte na piastach
Formula RB oraz obręczach Rigiga Nova DW.

Dla najmłodszych miłośników dwóch kółek Genesis także przygotował odpowiednią
ofertę. Dziewczęcy model Princess 16 (599zł) to rower na 16-calowych kołach,
którego estetyka powinna przypaść do gustu wielu młodym damom. Aluminiowa
rama ze stalowym widelcem powinny wytrzymać wiele wojaży, a za bezpieczeństwo
odpowiada przedni hamulec V-brake oraz tylny torpedo.
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Więcej rowerów marki Genesis znajdziecie na stronie dystrybutora oraz w naszym
bikeKatalogu.pl.

Fot.: Genesis
Dystrybutor: www.intersport.pl
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